No. 3.637 din 27 Noemvrie 1920 s’a acordat,
termenul până la 1 Februarie pentru a se pre
zenta spre confirmarea Ministerului de Industrie
prin Inspectoratul Industrial ori și ce transac-
țiune (vânzare sau cumpărare) făcută cu bunuri
industriale de ori și ce fel în Bucovina, posterior
datei de 14/27 August 1916. Conform unei noui
deciziuni a Ministerului de Industrie și Comerț
s’a acordat un ultim termen de 1 Martie.

Se aduce astfel la cunoștință că ori și ce
transacțiune executată în condițiunile de mai
sus, care nu se va prezenta Inspectoratului In
dustrial Cernăuți până la 1 Martie a. c.